
 

Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“ 

2020 m. rugpjūčio 28-29 d. Zarasuose 

 

PROGRAMA 

Rugpjūčio 28 d. 

10-14 val. Mokymai. Ragai, sutartinės, būgnelis, armonika, šokiai, kanklytės. 

Iliustruota tautodailės pamokėlė. 

14 - 15 val. Pertraukėlė ir pasiruošimas kulinarinio paveldo popietei. 

15 val. „Ką pasėsi, tą ir pjausi“ – kulinarinio paveldo popietė 

(apie tai, ką užauginame savo daržuose, kas kaip auga, kas skanu, naudinga ir įdomu). 

19 val. „Zalvynė“ - regioninių tradicinės kultūros programų ir improvizacijų koncertas 

(rekomenduojama sukurti bent vieną improvizaciją, pritaikant daugiabalsumą, instrumentus, judesį ir 

kt.).  

21 val. „Vakarojimai“ - vakarienė ir šokiai, atitartinių giedojimas prie tilto. Nakvynė Antalieptėje, 

Inovatorių slėnyje. Visiems rekomenduojame turėti miegmaišius, pagal galimybę ir palapinių. 

 

Rugpjūčio 29 d. 

9 val. Pusryčiai. 

10 val. Bendra dalyvių nuotrauka. 

11 val. „Dainų skryneles“ atidarome Baltriškių, Daugailių, Vajasiškio bendruomenėse. 

Nuo 13 val. Susirenkame Antalieptėje. Pietūs. 

1430 val. Išvykstame į Šavašos pažintinį taką.  

15 val. Pasibūkim Šavašoje. Ėjimas taku. Susitikimas ir padainavimai prie pašiūrės. 

16 val. Sutartinių ratas ir aukuro aukojimas šeimai ir santarvei.  

Pagiedokime vestuvinių sutartinių. 

Ėjimas taku ir padainavimas meilės pusiasalyje. Kiaušinienės kepimas, 

šokiai ir atitartinių giedojimas tako pabaigoje. 

Atsisveikinimas. 

 

Rėmėjai: Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Kultūros taryba, Zarasų rajono 

savivaldybė. 

 

Renginių metu bus filmuojama ir fotografuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas 

renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti patalpinti viešai 

prieinamuose socialiniuose tinkluose 

ar media priemonėse. 


